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Elektryczne śmieci z mocą pomagania. 

Charytatywna zbiórka w Przemyślu 

 

 

Od 5 do 8 września mieszkańcy Przemyśla i okolic będą mogli wziąć udział                                            
w charytatywnej zbiórce elektroodpadów, z której dochód zostanie przekazany 
Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach. Wystarczy oddać zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny. W akcję włączyły się Fundacja Odzyskaj Środowisko, MB 
Recycling oraz Urząd Miasta Przemyśla.  

 

Elektryczne śmieci … z pomocą 

 

Zbiórka elektrycznych śmieci prowadzona będzie na terenie dolnej stacji wyciągu 
krzesełkowego, przy ulicy Sanockiej 12-b w Przemyślu. Za każdą tonę zebranych 
elektroodpadów Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach otrzyma środki 
finansowe.    

„Otrzymane dzięki zbiórce pieniądze pozwolą nam na zakup specjalistycznej karmy dla 
naszych podopiecznych. W tej chwili w schronisku przebywa ponad 120 psów i blisko 50 kotów, 
więc potrzeby są ogromne. Wierzymy, że mieszkańcy okażą swoje wielkie serca.” -  mówi  
Joanna Puchalska-Tracz ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach.   
 
„By wesprzeć podopiecznych Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach potrzeba 
tak niewiele. Wystarczy oddać zalegające w domach niepotrzebne lub zepsute urządzenia 
elektryczne i elektroniczne. Każdy wrzucony do kontenera stary telewizor albo spalony toster 
oznacza poprawę warunków bezdomnych czworonogów.” – mówi Krzysztof Sycz z Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UM Przemyśla. 
 

Podczas zbiórki zbierane będą zarówno elektryczne śmieci o dużych gabarytach, jak i mniejszy 
zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny. Mieszkańcy Przemyśla i okolic będą mogli oddawać 
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Elektryczne śmieci z mocą pomagania. 

Charytatywna zbiórka w Przemyślu 

 

m.in. stare pralki, lodówki, kuchenki, telewizory, komputery, 
mikrofalówki czy tostery. Elektroodpady trafią do profesjonalnych zakładów 
przetwarzania zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego. 

„Podczas takich zbiórek łączymy pomaganie z troską o środowisko naturalne. Według 
szacunków, każdy z nas produkuje około 12 kilogramów elektrycznych śmieci każdego roku. 
Zbiórka na rzecz bezdomnych psów i kotów, to dobra okazja do zrobienia porządków w szafach, 
piwnicach czy garażach. Zachęcam mieszkańców Przemyśla i okolic do włączenia się w akcję. 
W ten sposób pomagamy nie tylko zwierzętom, ale też zapobiegamy dalszej degradacji 
środowiska. Elektroodpady zawierają w sobie substancje niebezpieczne, które – jeśli nie 
zostaną zneutralizowane w zakładach przetwarzania – mogą doprowadzić do skażenia gleby 
lub wody.” - mówi Kinga Rodkiewicz z Fundacji Odzyskaj Środowisko.  

 

Zbiórka na rzecz Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Orzechowcach to jeden z elementów 
projektu Elektryczne Śmieci, realizowanego wspólnie przez Miasto Przemyśl, MB Recycling 
oraz Fundację Odzyskaj Środowisko.   

 

 

 

 

 
 

 


